[image: image1.png]B g
;c#

[image: image2.png]

Secretaria de Estado da Justiça, Família e Trabalho – SEJUF
Conselho Estadual do Trabalho, Emprego e Renda   - CETER

RESOLUÇÃO Ad Referendum Nº 364/2019
O Conselho Estadual do Trabalho, Emprego e Renda - CETER, instituído pela  Lei nº 19.847 de 29 de abril de 2019, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO:

a) A criação do Escritório Regional da Secretaria de Estado da Justiça, Família e Trabalho – SEJUF na cidade de Toledo, que tem sob a sua coordenação a Agência do Trabalhador no município de Guaíra;

b) A Resolução nº 359 de 12 de dezembro de 2018 que aprovou o Calendário de Reuniões para o ano de 2019 e definiu a cidade de Guaíra para sediar a 263ª Reunião Ordinária do Conselho Estadual do Trabalho, Emprego e Renda – CETER, bem como a Reunião Técnica com as Agências do Trabalhador;

b) A solicitação efetuada pela chefia do Escritório Regional da SEJUF para que as reuniões sejam realizadas no município de Toledo em virtude das condições serem mais favoráveis para o sucesso do evento;
RESOLVE:
Art. 1º – Transferir a 263ª Reunião Ordinária e a Reunião Técnica com as Agências do Trabalhador, técnicos, lideranças e autoridades regionais, agendadas para o dia 28 de novembro de 2019, no município de Guaíra para o município de Toledo, mantendo-se a mesma data.
Art. 2º – Revogar as disposições em contrário.

    Curitiba, 07 de novembro  de 2019.

    José Toaldo Filho

Presidente do Conselho Estadual do Trabalho, Emprego e Renda
Resolução Ad Referendum 364/2019
	FACIAP____________________________
FAEP______________________________
FECOMÉRCIO______________________
FEPASC___________________________
FETRANSPAR______________________
FIEP-PR___________________________
SEED______________________________
SEPL______________________________
SEJUF________________________
	CSB___________________________
CTB_____________________________
CUT_____________________________
F.SINDICAL_______________________
NCST__________________________
UGT____________________________
SESA___________________________
SRT_______________________
SEJUF/FOMENTO__________________

       Curitiba, 07 de novembro de 2019. .
Publique-se.
                                                                                Publicado no DIOE nº 10.589 de  20 de dezembro de 2019
Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n | Centro Cívico | 80530 915 | Curitiba | Paraná | Brasil | [41] 3210-2400